Tomaszow Lubelski, dnia 07.12.2018r.
Sd.171.14.2.2018

ODPOWIEDZ
NA ZAPYTANIE NR 2

Miejski Zarzad Drog w Tomaszowie Lubelskim informuje, ze w postgpowaniu
o udzielenie zamowienia publicznego znak Sd.171.14.2018 na dostawe paliw i olei
silnikowych dla potrzeb Miejskiego Zarzadu Drog w Tomaszowie Lubelskim na 2019
rok w dniu 07.12.2018r. wplyneto zapytanie dotyczace niniejszego postepowania.
Zgodnie z art. 38 ust. 1 1 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamowien publicznych
(Dz.U.2018 poz. 1986 ze zm.), przedstawiamy ponizej zadane pytania oraz udzielone
odpowiedzi:

Pytanie 1: Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ dokonywania zakupu paliwa w formie
bezgotowkowej przy uzyciu kart paliwowych — mikroprocesorowych kart paliwowych —
i zaakceptuje, aby karty paliwowe wydane zostaly w ciagu 15 dni roboczych od przedtozenia
wniosku/zamOwienia na karty przez Zamawiajacego po podpisaniu umowy, w ciggu 15 dni
roboczych od przedlozenia wniosku/zaméwienia w przypadku blokady danej karty (utrata,
zmiana danych itp.) lub zaméwienia nowej karty, przy jednoczesnej akceptacji optaty za
karty: '

* 0zt netto za karte nowa,

* 10z netto za kart¢ wymienng (na skutek zagubienia, kradziezy, zmiany dotychczasowych
danych et.),

* w przypadku kart z nadrukiem logo Zamawiajgcego koszt karty wynosi 30zt netto?

Odpowiedz: Zamawiajgcy przewiduje mozliwo$¢ zakupu paliw (benzyny oraz olejow
napgdowych) w formie bezgotowkowej przy uzyciu kart paliwowych. Zamawiajacy akceptuje
terminy aby karty zostaly wydane w ciggu 15 dni roboczych od przedlozenia zamdwienia na
karty przez Zamawiajgcego, po podpisaniu umowy. Zamawiajacy akceptuje terminy (w ciagu
15 dni roboczych)od przedtozenia wniosku w przypadkach okreslonych w pytaniu 1.
Zamawiajgcy akceptuje oplaty za karty wymienne. Zamawiajacy nie przewiduje kart z
nadrukiem logo Zamawiajacego.

Pytanie 2: Czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwosé dolaczenia juz do wiasciwej umowy
zalgcznika w postaci ogdlnych warunkéw sprzedazy i uzywania kart paliwowych - w
odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie (wskazany regulamin stanowi zatacznik
niniejszej korespondencji)?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé¢ dolaczenia zatgcznika do wlasciwej umowy
(ogdlnych warunkow sprzedazy i uzywania kart paliwowych Wykonawcey).

Pytanie 3: Czy Zamawiajgcy wyraza zgode, aby w przypadku akceptacji bezgotowkowego
tankowania paliw przy uzyciu kart paliwowych Zamawiajacy zaakceptowal jako podstawe
ustalen pomigdzy stronami wzor umowy Wykonawcy, stanowigcy zalgcznik niniejszej
korespondencji?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie akceptuje jako podstawe ustalen pomiedzy stronami wzor
umowy Wykonawcy, stanowigcy =zalgcznik niniejszej korespondencji. Wzér umowy
pomie¢dzy Zamawiajagcym a Wykonawcag stanowi zatacznik Nr 7 do Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zamowienia. ‘




